
 

 

 

 

 

 

 

 

BAADAGI TURIST UCHUN ESLATMA 
 

 
Telefon: +998 99 855 88 90 
Manzil: 104 A, Kichik Beshagach 
kochasi.Tashkent, 100015 | 
Ozbekiston 
Ish vaqti: har kuni soat 10:00 dan 19:00 
gacha 

Toshkent shahridagi ofisning aloqa 
ma'lumotlari: 
Tel: +998781208875 

 
 

Hurmatli mehmonlar, BAAga sayohatingiz qulay bo'lishi uchun quyidagilar zarur: 
 
Yo'lga chiqishdan oldin, quyidagi hujjatlarni taqdim eting: 
xorijiy pasport (agar kerak bo'lsa, elektron viza); aviachiptalar; 
vaucher; 
elektron viza nusxasi (faqat vizaga muhtoj bo'lganlar uchun); xalqaro sug'urta polisi, shu jumladan. COVID -19; 
agar siz bilan 16 yoshgacha bo'lgan bola uchayotgan bo'lsa - sayohatda ishtirok etmayotgan har bir ota-onadan bolaning chet elga 
chiqishi uchun notarial tasdiqlangan ruxsatnoma va bolaning tug'ilganlik haqidagi guvohnomasi; 
agar ota-onalar turli xil familiyalarga ega bo'lsa - bolaning tug'ilganlik haqidagi guvohnomasi; 
ingliz tilida nam shtamp bilan berilgan COVID-19 uchun PCR testining salbiy natijasi bilan original sertifikat. 

 

BAAga yetib kelganda: 
Emigratsiya xizmatidan o'tganingizdan so'ng, siz PCR testidan o'tish uchun belgiga rioya qilishingiz kerak (bepul). Mobil telefon 
raqamini, shuningdek, siz qoladigan mehmonxona nomini ko'rsatishingiz kerak. Shuningdek, "Salomatlik deklaratsiyasi" shaklini va 
test natijasi tayyor bo'lgunga qadar (shuningdek, natija ijobiy bo'lsa) o'z-o'zini izolyatsiya qilishni talab qiladigan shaklni to'ldirish 
kerak. 
Dubay aeroportida “MARHABA-servis” yoki “AHLAN-servis” xizmatiga buyurtma bergan sayyohlar aeroport binosiga kirishda ularni 
nom belgilari bilan kutib oladigan ushbu xizmatlar xodimlariga murojaat qilishlari kerak. Yoki pasport nazorati oldida joylashgan 
“MARHABA” yoki “AHLAN” peshtaxtalariga o‘ting. 
BAAga yetib kelgan sayyohlarni aeroport binosidan chiqishda kompaniya xodimlari “Dolores Travel/turistning to‘liq ismi -sharifi” 
belgisi bilan kutib olishadi (kelgach transferni bron qilgan taqdirda). Agar biron sababga ko'ra sayyohlar uchrashadigan odam bilan 
isinishsa, iltimos, DOIMO WhatsApp yoki telegram vaucherida ko'rsatilgan raqam bo'yicha mezbon bilan bog'laning. Ammo 2 soat  
ichida hech kim mehmonlar bilan bog'lanmasa, ular taksida ketishga haqli, ammo shu bilan birga pulni qaytarish uchun taksi 
haydovchisidan chekni olish kerak. 
Dolores Travel vakillari mehmonlarni mehmonxonaga o'tkazish uchun avtobuslar yoki avtomashinalarga kuzatib qo'yishadi.  
Mehmonxona yoki kompaniya tomonidan taqdim etilgan guruh o'tkazmasi bo'lsa, haydovchi boshqa sayyohlik kompaniyalaridan 
sayyohlarni kutadi. 
Dolores Travel xodimlari sayyohlarga xush kelibsiz konvertlar beradi. 
Dubay aeroportida bepul Wi-Fi mavjud, yetib kelganingizdan so'ng darhol Dubay ofisidagi Dolores Travel vakili bilan telefon orqali 
bog'lanishingiz mumkin, shuningdek, tg/whatsapp orqali. 
VNIPOMPARNILIEET: aeroportda biz sizga "Turizm solig'i" ni to'lash uchun oz miqdorda 50-100 dollarni o'zgartirishingizni 
maslahat beramiz. 
joylashtirishda, chunki mehmonxonadagi kurs ayirboshlash shoxobchalariga qaraganda pastroq. To'lov miqdori kechalar soniga va 
mehmonxonaning yulduzlar reytingiga bog'liq. 5 * dagi standart, bir kishilik xonalar uchun soliq har bir xona uchun kechaga 5 ,5 
dollarni tashkil qiladi (agar xonada bir nechta 2/3/4 yotoq xonasi bo'lsa, soliq xonalar soniga ko'paytiriladi). Soliq mehmonxonada 
ro'yxatdan o'tish paytida qabulxonada to'lanadi. 
Mehmonxonalarda 15:00 da ro'yxatdan o'tish / ro'yxatdan o'tish va 12:00 da chiqish / chiqish. Xonaning mavjudligiga qarab, 
mehmonxona erta ro'yxatdan o'tishni ko'rib chiqishi mumkin. 



Mehmonxonaga kelganingizdan so'ng, qabulxonada siz pasport va kompaniyadan vaucherni taqdim etishingiz kerak. BAAdagi 
ko'plab mehmonxonalarda ro'yxatdan o'tish paytida depozit talab qilinadi. Omonat karta yoki naqd pul bilan amalga oshirilishi 
mumkin. Omonat miqdori mehmonxonaning yulduzlar reytingiga qarab bir kecha uchun xona uchun 500 dan 1000 dirhamgacha 
bo'lishi mumkin. 
Mehmonxonalarda pul va qimmatbaho narsalarni saqlash uchun seyfdan foydalanish tavsiya etiladi, chunki. mehmonxonalar 
xonalardagi xavfsizligi uchun javobgar emas. 
Qo'shimcha bron qilishda to'shaklar mehmonxonada qaysi to'shak bilan ta'minlanishi ko'rsatilishi kerak, ko'pincha bu rulonli 
to'shak yoki divan karavoti. Shuning uchun, kim uchun qo'shimcha bo'lishini oldindan ko'rib chiqish kerak. bola yoki kattalar uchun 
to'shak, dam olish imkon qadar qulay bo'lishi uchun. 
Tanlangan oziq-ovqat kontseptsiyasi haqida oldindan aniqlik kiritish kerak, chunki barcha mehmonxonalar sizning ta'tilingizdan 
unumli foydalanish uchun turli xil oziq-ovqat siyosatiga ega, ichimliklar tanlangan oziq-ovqat kontseptsiyasiga kiritilganmi yoki 
yo'qmi va qaysi restoranlarga tashrif buyurishingiz mumkinligini oldindan aniqlab olish yaxshiroqdir. . 
Jo'nash kuni mehmonlar resepsiyonga yoki gid tomonidan ko'rsatilgan vaqtda konsyerj stoliga kelishlari kerak. 
Turistlar jo'nash terminalini (1, 2 yoki 3) oldindan bilishlari va chipta ma'lumotlari bilan olingan ma'lumotlarni oldindan 
tekshirishlari kerak. 

 
Ketish uchun transferni bron qilishda sayyohlar gid tomonidan ko'rsatilgan vaqtda mehmonxonaning qabulxonasida narsalar bilan 
birga bo'lishlari kerak. 
Agar jo'nab ketayotganda, bagaj standart ruxsatnomadan oshib ketgan bo'lsa, katta avtomobilni taqdim etish uchun gid yoki 
Dubaydagi Dolores Travel ofisini oldindan xabardor qilish kerak. 
Parvoz uchun aeroportda ro'yxatdan o'tish vaqti: 
ro'yxatdan o'tish jo'nashdan 3 soat oldin boshlanadi; 
ro'yxatga olishning tugashi 1 soat - jo'nashdan 45 daqiqa oldin; Chiqib ketishdan 15 daqiqa oldin bortga chiqish eshiklarini yopish. 
Aeroportga kelgandan so'ng, sayyohlar jadvalda ko'rsatilgan ro'yxatga olish stoliga mustaqil ravishda borishlari kerak. Agar 
xohlasangiz, aeroportda xizmat (VIP) xizmatidan foydalanishingiz mumkin, shuningdek, mehmonxonadan ro'yxatdan o'tish va 
chiqish vaqtida Dubaydagi Dolores Travel ofisiga oldindan xabar bering. 
Telefon aloqalari: 
BAA xalqaro kodi: +971. 
BAA shahar kodlari: Abu Dabi - 02, Dubay - 04, Sharja - 06, Ajman - 06, Fujayra - 09, Ras al-Xayma - 07, Umm al-Kvayn - 06. 
Mobil telefonlar uchun kod: 050, 052, 054, 055, 056, 058 

 

QANDAY SAYOXATDA MUAMMOLARDAN OLISH MUMKIN 
Xulq-atvor madaniyati: BAAda ta'tilda bo'lganingizda, siz islomiy mamlakatda ekanligingizni va ko'p 
xulq-atvor qoidalari bu yerda Qur'on talablari bilan shartlangan. Mamlakatning milliy va diniy urf-odatlarini bilish va hurmat qilish 
muhimdir. Birlashgan Arab Amirliklari qonunchiligi huquqbuzarliklarga nisbatan juda qattiq va hatto kichik jinoyatlar uchun ham 
juda qattiq jazolanadi. Balki shuning uchun ham BAAda jinoyatchilik darajasi deyarli nolga teng va bu davlat dunyodagi eng xavfsiz 
davlatlardan biri sanaladi. Jamoat joylarida va ko'chada inson qadr-qimmatini kamsituvchi mast holatda chiqish taqiqlanadi. 
Qoidabuzarlarni qamoq va katta jarima shaklida jiddiy muammo kutmoqda. Shahar bo'ylab sayr qilishda o'zingiz bilan spirtli 
shishalarni olib yurish juda tavsiya etilmaydi - agar sizni tekshirish uchun to'xtatib qo'ysangiz, siz alkogolning noqonuniy 
tarqatilishiga aloqador emasligingizni isbotlay olmaysiz va hatto nisbatan liberal Dubayda ham sanktsiyalardan qochasiz. . Sharjaga 
kelsak, bu amirlikda sizning bunday qilmishingiz jinoiy huquqbuzarlik sifatida baholanadi. 
Avtomobil ijarasi: BAA shaharlarida ko'plab avtomobillarni ijaraga beruvchi kompaniyalar mavjud. Bundan tashqari, siz bizning 
ofisimizda avtomobil ijarasi uchun buyurtma berishingiz mumkin. BAAda haydash uchun xalqaro haydovchilik guvohnomasi talab 
qilinadi. Avtomobilni qanday ijaraga olish kerak: siz depozitni to'lashingiz kerak 
hajmi 
2000 dirham (taxminan 550 USD). 
BAAda dam olish kunlari: juma-shanba. Yirik savdo markazlari va supermarketlar har kuni soat 10:00 dan 22:00 gacha ishlaydi. Pul: 
BAA milliy valyutasi dirhamdir (AED). Dirham kursi ancha barqaror, 1 USD = DAED 3,65. 
Muomaladagi banknotalar: AED 1000, 500, 200, 100, 50, 20.10, 5. Valyuta ayirboshlash ayirboshlash shoxobchasida yoki pasport 
va viza bilan bank filialida amalga oshirilishi mumkin. 
Kredit kartalari: Jahon bank tizimlarining aksariyati mehmonxonalarda xizmatlar uchun to'lov uchun qabul qilinadi: VISA, MASTER 
CARD, EUROCARD. 
Masjidlar: BAAdagi musulmon bo‘lmagan sayyohlarga masjidlarga borish taqiqlangan. Faqat Abu-Dabidagi Shayx Zayd masjidi va 
Dubay amirligida, Jumeyra mintaqasida joylashgan masjid bundan mustasno. Ayollar shaharga chiqayotganda hojatxonaga juda 
ehtiyot bo'lishlari kerak. Mehmonxonadan mini-yubkada yoki juda shaffof, tor va beparvo kiyimda chiqish tavsiya etilmaydi. 
Taksi: Birlashgan Arab Amirliklari shaharlari ko'chalari kun yoki tunning istalgan vaqtida taksi yo'qligidan aziyat chekmaydi. 



Metro: Shahar bo'ylab metro orqali borish juda qulay va uning yordamida siz eng chekka hududlarga borishingiz mumkin. 
Asal. Yordam: Agar kasallik bo'lsa, birinchi yoki eng erta imkoniyatda sug'urta kompaniyangizga 24 soatlik yordam liniyasi bo'yicha 
ko'rsatmalar olish uchun murojaat qilishingiz kerak. Telefon raqami sizning tibbiy siyosatingizda. 
Bojxona: 1000 tagacha sigareta, 200 ta sigaret yoki 1 kg tamakiga ruxsat beriladi, lekin aksariyat hollarda BAAda bu mahsulotlar 
arzonroq. Giyohvand moddalar va o'qotar qurollarni noqonuniy olib kirish qattiq jazolanadi. Valyutani olib kirish va olib chiqishda hech 
qanday cheklovlar yo'q. 

Suratga olish: Harbiy va davlat muassasalari, bayroqlarni suratga olmang. Mahalliy aholini ruxsatsiz suratga ololmaysiz. 
 
 
 

Turistlar DIQQATI! 
BAAga jo‘nab ketayotgan (yoki BAAga ulanadigan) barcha sayohatchilar jo‘nashdan kamida 72 soat oldin olingan salbiy COVID-19 test 
natijasini (PCR usuli) olib yurishlari shart. Natija ingliz tilida bo'lishi kerak. Siz chop etilgan hujjatni taqdim etishingiz kerak, raqamli 
mediada test natijalari qabul qilinmaydi. 2 yoshgacha bo'lgan bolalar va nogironlikning og'ir shakli bo'lgan yo'lovchilar majburiy 
testlardan ozod qilinadi. 
Sinov BAA hukumati tomonidan tasdiqlangan roʻyxat boʻyicha tavsiya etilgan laboratoriyada yoki joʻnab ketayotgan mamlakatdagi 
istalgan sertifikatlangan laboratoriyada oʻtkazilishi mumkin. 
Sayyohlar sayohat qilishlari uchun COVID-19 ni davolashni qoplaydigan amaldagi xalqaro tibbiy sugʻurtaga ega boʻlishlari shart. 
BAAga etib kelgandan so'ng, barcha yo'lovchilar COVID-19 uchun qayta sinovdan o'tishlari kerak (PCR usuli, bepul amalga oshiriladi). 
Aeroportda imtihondan o‘tgan sayyohlar o‘z mehmonxonasiga yo‘l olishlari va telefonlariga (Google Play yoki Apple Store orqali 
oldindan yuklab olinishi kerak) COVID-19 DXB Smart ilovasi natijalari olinmaguncha o‘z xonalarida qolishlari kerak. . Agar test natijasi 
ijobiy bo'lsa, sayyoh Dubay sog'liqni saqlash boshqarmasi tavsiyalariga amal qilishi va o'zini izolyatsiya qilish rejimiga rioya qilishi shart. 
Barcha sayohatchilar joylashuvi va sog‘lig‘i holatini kuzatish uchun COVID-19 - DXB Smart ilovasini o‘rnatishlari shart. 
Dubayga yetib borgach, yo'lovchilar Sog'liqni saqlash deklaratsiyasi shaklini va test natijasi tayyor bo'lgunga qadar (shuningdek, natija 
ijobiy bo'lsa) o'zini izolyatsiya qilishga majburlovchi shaklni to'ldirishlari kerak. 
Uchishdan oldin, shuningdek, jo'nashdan 72 soat oldin BAA laboratoriyalarida PCR testidan o'tish kerak. Ma'lumotni mehmonxona 
resepsiyonida olish mumkin. Mintaqaga qarab PCR testining narxi. 

 

                                                               DAM OLISHINGIZNI MAROQLI O’TKAZISHINGIZNI TILAB QOLAMIZ! 
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